Formación Profesional) para gestionar y solicitar los el Fondo Nacional de Capacitación, 

recaudado de la contribución de los empleadores a nivel nacional, el cual es destinado para 

financiar programas de formación profesional. ll fondo otorgado este año fue de $4500 

(cuatro mil quinientos dólares USD), el cual se invirtió en los siguientes cursos: 

General - todo el personal | Compromiso y pertenencia 

General - todo el personal | Medio Ambiente 

General - todo el personal | Normas de reciclaje de basura